

Globex Ejendomsselskab ApS

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 10945410

Årsrapport for 2020

51. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2021

Martin Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Globex Ejendomsselskab ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	10945410
Stiftelsesdato	26. juni 1970
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Kenneth Hansen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejendomme til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 278.612, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 19.503.731, og en egenkapital på kr. 3.695.167.

Selskabet har i forbindelse med opførsel af ny tilbygning refinansieret sine lån, hvilket betyder, at selskabet forbedrer sit løbende likviditetsflow.

Så faldet i årets resultat skyldes til dels engangsomkostninger i forbindelse med refinansieringen og at koncerntilgodehavendet er indfriet via udloddet udbyttet på den ordinære generalforsamling, hvorved renteindtægten på koncerntilgodehavendet er bortfaldet i 2020 og har påvirket årets resultat negativt med ca. 180 t.kr.

Selskabet er ikke direkte påvirket af den verdensomfattende COVID-19 krise.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.276.288	1.181.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-326.090	-290.116
Driftsresultat		950.198	891.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	179.277
Finansielle omkostninger		-591.335	-339.064
Resultat før skat		358.863	732.061
Skat af årets resultat	1	-80.250	-161.098
Årets resultat		278.613	570.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.746.565
Overført resultat		278.613	-4.175.602
Resultatdisponering		278.613	570.963

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	19.278.437	16.571.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		19.278.437	16.571.880
Anlægsaktiver		19.278.437	16.571.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.430	47.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.746.565
Andre tilgodehavender		152.095	36.848
Tilgodehavender		219.525	4.830.837
Likvide beholdninger		5.769	0
Omsætningsaktiver		225.294	4.830.837
Aktiver		19.503.731	21.402.717

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.570.167	3.291.554
Udbytte for regnskabsåret		0	4.746.565
Egenkapital		3.695.167	8.163.119
Hensættelser til udskudt skat	4	1.511.826	1.475.290
Hensatte forpligtelser		1.511.826	1.475.290
Gæld til kreditinstitutter		10.509.576	9.234.623
Gæld til banker		1.229.000	1.207.760
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.738.576	10.442.383
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		721.214	574.000
Gæld til banker		420.755	44.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.696	107.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		847.893	0
Sambeskætningsbidrag		43.714	140.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		472.891	454.515
Kortfristede gældsforpligtelser		2.558.163	1.321.926
Gældsforpligtelser		14.296.739	11.764.308
Passiver		19.503.731	21.402.717
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Antal ansatte	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.291.554	4.746.565	8.163.119
Betalt udbytte	0	0	-4.746.565	-4.746.565
Årets resultat	0	278.613	0	278.613
Egenkapital 31. december 2020	125.000	3.570.167	0	3.695.167

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	36.536	20.562
Aktuelt skat	43.714	140.536
	80.250	161.098
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.595.517	18.305.320
Tilgang i årets løb	3.032.648	290.197
Kostpris ultimo	21.628.165	18.595.517
Af- og nedskrivninger primo	-2.023.638	-1.744.706
Årets afskrivninger	-326.090	-278.932
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.349.728	-2.023.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.278.437	16.571.879
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	88.001	88.001
Afgang i årets løb	-72.700	0
Kostpris ultimo	15.301	88.001
Af- og nedskrivninger primo	-88.001	-76.817
Årets afskrivninger	0	-11.184
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	72.700	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.301	-88.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til udskudt skat, primo	1.475.290	1.454.728
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	36.536	20.562
Saldo ultimo	1.511.826	1.475.290

Noter

2020

2019

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	10.654.795	529.214	8.501.849
Gæld til banker	1.229.000	192.000	461.000
	<u>11.883.795</u>	<u>721.214</u>	<u>8.962.849</u>

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 1997 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt realkredit- og ejerpantebreve i ejendomme for nom. t.kr. 13.200 til sikkerhed for selskabets og koncernselskabers bank- og prioritetsgæld. Forpligtelsen for hele koncernen pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 12.819. Den bogførte værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2020 er t.kr. 19.278.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Globex A/S's bankgæld. Forpligtelsen er pr. 31. december 2020 på t.kr. 214.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Globex A/S, Holsbergsvej 38-40, 2620 Albertslund.

9. Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

Der er ikke udbetalt løn til ansatte i 2020